
1 

 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ              ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: 07/2020 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ             

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                   ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  10/2020 

 
 
Διεύθυνση: Πλατεία Κεχαγιά  
Ταχ. Κωδικός: 33100, Άμφισσα  
Πληροφορίες: Αναστ. Παπαδήμα 
Τηλέφωνο: 2265350027 
Fax: 2265350021 
    

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της 07ης/26.10.2020 συνεδρίασης 

της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Δελφών 
 

 
ΘΕΜΑ 02ο: Έγκριση Τεχνικού Προγράμματος του Δήμου Δελφών, έτους 2021. 

 
 

Στην Άμφισσα σήμερα, 26.10.2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00, στο Δημοτικό 
Κατάστημα του Δήμου Δελφών (Πλατεία Κεχαγιά), συνήλθε σε συνεδρίαση η Εκτελεστική 
Επιτροπή του Δήμου μετά από πρόσκληση του Δημάρχου, κ. Παναγιώτη Ταγκαλή, σύμφωνα 
με το άρθρο 62 Ν.3852/2010.  
 Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο οκτώ (08) μελών βρέθηκαν 
παρόντα τα παρακάτω οκτώ (08) μέλη: 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Παναγιώτης Ταγκαλής, Δήμαρχος  
2.Νικόλαος Λουπάκος, Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Άμφισσας  
3.Ευθυμιος Γρίβας, Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Γαλαξιδίου  
4.Ιωάννης Μανανάς, Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Γραβιάς  
5.Χρυσάφω Σεγκούνη, Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Δελφών             ΚΑΝΕΙΣ 
6.Ευστάθιος Μαντζώρος, Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Δεσφίνας  
7.Γεώργιος Τσατσαρώνης, Αντιδήμαρχος Ιτέας  
8.Χαρίλαος Αγαπητός, Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Καλλιέων  
9.Ευάγγελος Κούσουλας, Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Παρνασσού  
 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε κι η Παπαδήμα Αναστασία υπάλληλος του Δήμου για 
την τήρηση των πρακτικών. 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Δελφών κ. 
Αθανάσιος Μανανάς.



2 

 

 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το δεύτερο (02ο) θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη των μελών της Εκτελεστικής Επιτροπής: 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 62 και 63 του Ν. 3852/2010. 
2.Την από 26.10.2020 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Δελφών, η οποία αναφέρει τα εξής:   
«… 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ  
Δ.Τ.Υ. 

  

Ταχ. Διεύθυνση : ΣΤΑΛΛΟΥ 6  Άμφισσα: 26/10/2020 
Ταχ. Κώδικας : 33100 ΑΜΦΙΣΣΑ  Αρ. Πρωτ. :Δ.Υ 
Πληροφορίες :Παν Κακκανάς                    
Τηλέφωνο : 2265079305  Προς: ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
Fax :2265022157           ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ  
   

 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση Τεχνικού Προγράμματος του Δήμου Δελφών, έτους 2021 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ.1 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010  
2. Τις παρ. 4 και 5 του άρθρου 86 του Ν. 3852/2010  
3. Το άρθρο 208 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06), 
4. Την αριθ. πρωτ οικ 46735/23-07-2020 ΚΥΑ με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την 
κατάρτιση του προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2021–μερική τροποποίηση 
της υπ’ αριθμ. 7028/2004 (Β ́ 253) απόφασης»  (ΑΔΑ: 6ΩΙ546ΜΤΛ6-Υ13). 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 15778/21-08-2020 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
για την κατάρτιση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021.  
6. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την περίπτ. γ’ του άρθρου 63 του Ν.3852/2010 η 
Εκτελεστική Επιτροπή καταρτίζει και εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο το Τεχνικό 
Πρόγραμμα του Δήμου, έχοντας λάβει υπόψη την εισήγηση του συμβουλίου των κοινοτήτων 
(συμπεριλαμβανομένων προτάσεων κοινωνικών φορέων της περιοχής), για τα έργα που 
πρέπει να εκτελεστούν. Επίσης, στην ίδια διάταξη ορίζεται ότι η Εκτελεστική Επιτροπή έχει 
την ευθύνη υλοποίησης του τεχνικού προγράμματος. 
7. Το από 26-10-2020 έγγραφο του Αντιδημάρχου ΔΕ Καλλιέων περί κατάρτισης Ετήσιου 
Προγράμματος Δράσης _ Τεχνικό Πρόγραμμα Οικονομικού έτους 2020 και τις συνημμένες 
αποφάσεις - έγγραφα: 
Α. το από 7-8-2020 έγγραφο της Κοινότητας  Μαυρολιθαρίου  
Β. το από 7-9-2020 έγγραφο της Κοινότητας Καστριώτισσας  
Γ. το από 8-9-2020 έγγραφο της Κοινότητας Αθανασίου Διάκου 
Δ. το από 7-9-2020 έγγραφο της Κοινότητας Μουσουνίτσας  
Ε. το από 7-9-2020 έγγραφο της Κοινότητας Στρώμης  
Στ. το από 7-9-2020 έγγραφο της Κοινότητας Πανουργιάς  
Ζ. το από 7-9-2020 έγγραφο της Κοινότητας Πυράς  
8. Το αρ. πρωτ. 20853/12-10-2020 έγγραφο της Κοινότητας Τριταίας  
9. Την αρ. 53/2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Ιτέας 
10. Την αρ. 28/2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Κίρρας 
11. Το αρ. πρωτ. 20534/07-10-2020 έγγραφο της Δ.Ε. Άμφισσας με συν/νες   
Α. Την  αρ. 17630/08-09-2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Άμφισσας 
Β. Την αρ. 9043124.09.2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Σερνικακίου 



3 

 

Γ. Την αρ. 18356/16.09.2020 απόφαση της Κοινότητας Προσηλίου 
Δ. Την αρ. 18290/16.09.2020 απόφαση του Συμβουλίου Κοινότητας Ελαιώνα 
Ε. Την  αρ. 19409/29.09.2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Δροσοχωρίου 
ΣΤ. Την αρ. 18794/22.09.2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Αγίου Γεωργίου 
Ζ. Την αρ. 19717/30.09.2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Αγίας     Ευθυμίας 
Η. Την αρ. 19719/30.09.2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Αγίου Κωνσταντίνου 
12. Το ΑΠ 20998/13-10-2020έγγραφο του Αντιδημάρχου ΔΕ Γραβιάς περί κατάρτισης 
Ετήσιου Προγράμματος Δράσης _ Τεχνικό Πρόγραμμα Οικονομικού έτους 2021 και τις 
συνημμένες αποφάσεις - έγγραφα:  
Α. Την αριθ. 25/2020 απόφαση της Κοινότητας Γραβιάς 
Β. την αριθ 24/2020 απόφαση της Κοινότητας Καστελλίων  
Γ. την αριθ. 12/2020 απόφαση της Κοινότητας Μαριολάτας  
Δ. την αριθ. 14/2020 απόφαση της Κοινότητας Καλοσκοπής  
Ε. Το αρ. πρωτ. 20654/08-10-2020 έγγραφο της Κοινότητας Αποστολιάς  
Στ. Το αρ. πρωτ. 20621/08-10-2020 έγγραφο της Κοινότητας Βάργιανης 
Ζ. Το αρ. πρωτ. 19088/25-09-2020 έγγραφο της Κοινότητας Οινοχωρίου 
Η. Το αρ. πρωτ. 20780/09-10-2020 έγγραφο της Κοινότητας Σκλήθρου 
13. Το ΑΠ 20998/13-10-2020έγγραφο του Αντιδημάρχου ΔΕ Παρνασσού με συν/να: 
Α.Την  αρ. 20/2020 απόφαση του Συμβουλίου Κοινότητας Πολυδρόσου 
Β. Την αρ. 13/2020 απόφαση του Συμβουλίου Κοινότητας Λιλαίας 
Γ. Την αρ. 13/2020 απόφαση του Συμβουλίου Κοινότητας Επταλόφου 
14. Το ΑΠ 20998/13-10-2020έγγραφο του Αντιδημάρχου ΔΕ Γαλαξιδίου με συν/να: 
Α. Την  αρ. 56/2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Γαλαξιδίου  
Β. Την αρ. 3/2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Αγίων Πάντων  
Γ. Την αρ. 19 /2020 απόφαση Συμβουλίου Κοινότητας Βουνιχώρας   
Δ. Το υπ’ αρ. 106/08-11-2020 (18332/16-09-2020) έγγραφο του Προέδρου Κοινότητας 
Πεντεορίων 
15. Το ΑΠ 18751/22-09-2020 έγγραφο του Αντιδημάρχου ΔΕ Δεσφίνας με συν/νο την 
9/15/2020 απόφαση Συμβουλίου κοινότητας Δεσφίνας. 
16. Το ΑΠ 18699/21-09-2020 έγγραφο της αντιδημάρχου Δελφών με συν/νες τις  
αρίθ.17/2020 απόφαση του Τοπικού Συμβουλίου Δελφών και  αρίθμ. 13/2020 απόφαση του 
Τοπικού Συμβουλίου Χρισσού, 
17. Τις νέες ανάγκες που έχουν προκύψει στο Δήμο Δελφών  
Κατόπιν των ανωτέρω  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Το Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 2021 – Τεχνικό Πρόγραμμα Δήμου Δελφών σύμφωνα με τα 
κάτωθι:  

ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 2021 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ 

Α. ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 2021 : 614.640€ 
Β. Σ.Α.Τ.Α. ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2021 : 69.600€  
Γ. Σ.Α.Τ.Α. ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2021 : 128.000€ 
Δ. ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΑΠΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΓΕΙΤΟΝΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 2021: 10.000€. 
Ε. ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΥΣ ΟΡΕΙΝΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 2021: 430.500,00€ 
ΣΤ. ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 2021 (Τ.Α.Π) 2021: 270.000€ (ΕΚΤΙΜΗΣΗ)   
 
Α. ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 2021 : 614.640€ 
 



4 

 

α/α ΕΤΟΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ  

 

 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 2021 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 2021 ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΤΑΔΥΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΔΕΛΦΩΝ 

60.000,00 
 

2 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ.ΕΥΘΥΜΙΑΣ   

15.000,00 
 

3 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ   

12.000,00 
 

4 2021 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΣΑΘΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

25.000,00 
 

5 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΕΛΦΩΝ 

25.000,00 
 

6 2021 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΔΕΛΦΩΝ  20.000,00  

7 2021 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ:’ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ.Ε.ΔΕΣΦΙΝΑΣ’    

15.000,00 

 

8 2021 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ 
ΑΓ.ΜΗΝΑ   

50.000,00 
 

9 2021 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
Δ.Ε.ΚΑΛΛΙΕΩΝ  

50.000,00 
 

10 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
Δ.Ε.ΚΑΛΛΙΕΩΝ   

15.000,00 
 

11 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ  

30.000,00 
 

12 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΡΡΑΣ 

30.000,00 
 

13 2021 ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

5.000,00 
 

14 2021 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5.000,00 
 

15 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΤΕΑΣ  

10.000,00 
 

16 2021 ΑΠΟΡΟΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΕΝΤΟΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΤΕΑΣ  

5.000,00 
 

17 2021 ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΙΤΕΑΣ  

7.000,00 
 

81 2021 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΤΕΑΣ 

10.000,00 
 

19 2021 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΤΕΛΙΩΝ(ΠΡΩΗΝ Π. ΛΕΖΑ) 

15.000,00 
 

20 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΛΟΣΚΟΠΗΣ 

4.000,00 
 

21 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΡΙΟΛΑΤΑΣ  

9.000,00 
 



5 

 

22 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΑΡΓΙΑΝΗΣ  

4.000,00 
 

23 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

4.000,00 
 

24 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΟΙΝΟΧΩΡΙΟΥ  

4.000,00 
 

25 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΚΛΗΘΡΟΥ  

4.000,00 
 

26 2021 ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ  

10.000,00 
 

27 2021 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ  
ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

60.000,00 
 

28 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ   

8.000,00 
 

29 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΛΑΙΩΝΑ  

10.000,00 
 

30 2021 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ  

15.000,00 
 

31 2021 ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΡΙΣΣΟΥ   

20.000,00 
 

32 2021 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

48.640,00 
 

33 2021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΡΑΒΙΑΣ 

10.000,00 
 

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ 614.640,00€  

  ΑΚΑΤΑΝΕΜΗΤΟ ΠΟΣΟ 2021 
 

0,00€ 
 

 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΦΩΝ 

614.640,00€ 
 

Διευκρινίζεται ότι ο ανωτέρω κατάλογος έργων και δράσεων αφορά μόνο σε νέες εγγραφές 
που βαρύνουν πιστώσεις του 2021,  ενώ τα ήδη εγγεγραμμένα έργα και δράσεις στον 
προϋπολογισμό 2020, τα οποία είτε δεν έχουν εκτελεστεί είτε δεν έχουν ολοκληρωθεί, θα 
εγγραφούν στο τελικό σχέδιο του προϋπολογισμού 2021 και θα μεταφερθούν ως έχουν. 
Οι κατανομές που αναφέρονται στα : 
Β. Σ.Α.Τ.Α. ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2021 : 69.600€  
Γ. Σ.Α.Τ.Α. ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2021 : 128.000€ 
Δ. ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΑΠΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΓΕΙΤΟΝΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 2021: 10.000€. 
Ε. ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΥΣ ΟΡΕΙΝΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 2021: 430.500,00€ 
ΣΤ. ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ (Τ.Α.Π) 2021: 270.000€ (ΕΚΤΙΜΗΣΗ)   
θα γίνουν με άλλη απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής. 
       Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 
       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ   …» 
 

Η Εκτελεστική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τα 
παραπάνω: 

 
 
 



6 

 

αποφασίζει ομόφωνα 
1.Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Δελφών το σχέδιο του Ετήσιου 

Προγράμματος Δράσης - Τεχνικό Πρόγραμμα έτους 2021, σύμφωνα με την ανωτέρω 
εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.  
 2.Η παρούσα να αποσταλεί στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δελφών για την 
ενσωμάτωσή της στο προσχέδιο του Προϋπολογισμού έτους 2021. 
 3.Η παρούσα να αποσταλεί στο Δημοτικό Συμβούλιο για την λήψη σχετικής 
απόφασης.  
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 10/26.10.2020. 
 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓ. ΤΑΓΚΑΛΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ



7 

 

 
 
 
 
 

 

 

 


